
 

 
 

       Szczecin, dnia 03.12.2021 r. 

ZZ-2380-125/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zwanej dalej „uPzp” na sukcesywne dostawy materiałów biurowych i papieru 

kserograficznego na potrzeby wydziałów, jednostek policji województwa 

zachodniopomorskiego, oraz BSWP Wydział w Szczecinie i Zarząd CBŚP w Szczecinie 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia  30.12.2021r. , 

01.12.2021 r. wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 

W związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów biurowych oraz papieru dla KWP w Szczecinie, nr sprawy: Zz-2380-125/21, 

prosimy o zmianę planowanego okresu obowiązywania umowy z 324 na 12 miesięcy. W dokumentach 

SIWZ, jak również we wzorze umowy przewidują Państwo trwanie umowy na okres 24 miesięcy. 

Istnieją przesłanki, które przemawiają za skróceniem czasu trwania umowy na 12 miesięcy 

1. Sytuacja na rynku materiałów biurowych jest wysoce niestabilna. Ceny produktów, których 

zdecydowana większość wytwarzana jest w Chinach i transportowana do Polski drogą morską, 

rosną nieprzerwanie. Wzrosty są niespodziewane i wprowadzane przez dostawców w zasadzie 

bez jakiegokolwiek uprzedzenia. Rok temu dostawcy robili duży list przewodni argumentujący 

podwyżki i załączali nowy cennik. W tej chwili otrzymujemy nowy cennik@ i datę od której 

będzie obowiązywać. Gwarancje cenowe, jakie jesteśmy w stanie otrzymywać, są najczęściej na 

1-2-3 miesiące. Naszą branżę cechuje bardzo niska rentowność i otoczenie firm, dostarczających 

bardzo niskiej jakości produkty w bliżej nieokreślonym czasie. Ponadto obecna sytuacja 

gospodarcza- inflacja, notoryczne podwyżki surowców, paliwo, gaz, prąd, koszty pracy- 

zmieniają wszystko z dnia na dzień i końca ich nie ma.  

2. Obniżenie czasu trwania umowy z 24 na 12 miesięcy może spowodować, że większa ilość 

Oferentów rozważy udział w Państwa postępowaniu i będzie zainteresowana udziałem w Państwa 

postępowaniu, co będzie skutkowało większą konkurencyjnością ofert, możliwością porównania 

ofert oraz oszczędnością dla budżetu Państwa Jednostki. 

Mając na uwadze powyższe uważamy, że okres obowiązywania umowy powinien być znacznie 

krótszy. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie zmienia zapisów w SWZ dot. okresu obowiązywania umowy. 

 

 



 

 
 

Pytanie 

Zwracamy się prośbą o modyfikację nagłówka /nazwa kolumny „I” na „nazwa producenta, symbol, oraz 

nazwa oferowanego produktu”. Powyższa zmiana pozwoli na jednoznaczną identyfikację produktu oraz da 

możliwość weryfikacji oferowanych produktów przez Wykonawców pod względem zgodności wymaganych 

parametrów. W przypadku podania samej nazwy oferowanego produktu Zamawiający jak i inni Wykonawcy 

nie mają możliwości sprawdzenia czy dany produkt spełnia wymagania Zamawiającego- tym samym 

Wykonawca może oferować produkty niezgodne z opisem oraz słabszej jakości a zmiana nazwy nagłówka 

pozwoli na weryfikację ofert niezgodnych ze SWZ na etapie badania ofert a nie na etapie realizacji. Dzięki 

temu wszyscy Wykonawcy będą mieli równe szanse w postępowaniu. 

Odpowiedź  

Zamawiający modyfikuje opis kolumny nr 8 w załącznikach nr 2.1, 2.2 do SWZ – formularz kalkulacji 

cenowej cz. I, cz. II: 

było – nazwa zaproponowanego produktu 

jest -  nazwa producenta, nazwa oferowanego produktu, symbol referencyjny(jeżeli występuje) 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowane załączniki: 

1. załącznik nr 2.1 do SWZ - formularz kalkulacji cenowej 

2. załącznik nr 2.2 do SWZ - formularz kalkulacji cenowej 

 

 

Terminy składania i otwarcia ofert, wpłaty wadium oraz związania ofertą pozostają bez zmian 

tj. 04.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz 

opr. M.L 


